Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Santa Rita do Passa Quatro – SP

    “Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico que encantou além das terras do jequitibá”.
Rua Víctor Meirelles, 89 – Fone: (0xx) 19 3582-9000

Site: www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br
CEP 13.670-000 - CNPJ 45.749.819/0001-94

LEI  Nº  3.015LEI  Nº  3.015LEI  Nº  3.015LEI  Nº  3.015,  DE  20,  DE  20,  DE  20,  DE  20        DE  DEZEMBRODE  DEZEMBRODE  DEZEMBRODE  DEZEMBRO        DE  2011DE  2011DE  2011DE  2011....

“Dispõe sobre doação de“Dispõe sobre doação de“Dispõe sobre doação de“Dispõe sobre doação de    um veículo ônibus Mercedes Bum veículo ônibus Mercedes Bum veículo ônibus Mercedes Bum veículo ônibus Mercedes Benenenenzzzz    à à à à
APAE de Santa Rita do Passa QuatroAPAE de Santa Rita do Passa QuatroAPAE de Santa Rita do Passa QuatroAPAE de Santa Rita do Passa Quatro    eeee    dá outras dá outras dá outras dá outras
providênciasprovidênciasprovidênciasprovidências.”.”.”.”

    DR.DR.DR.DR.    AGENOR MAURO ZORZI, AGENOR MAURO ZORZI, AGENOR MAURO ZORZI, AGENOR MAURO ZORZI, Prefeito Municipal da Estância de
Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

 FAZ SABERFAZ SABERFAZ SABERFAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte Lei:

    ART.ART.ART.ART.    1º 1º 1º 1º ----    Fica o Poder Executivo Municipal   autorizada a transferir
por doação à APAE – Associação dos Pais e Amigos dos Excepcional de Santa Rita do
Passa Quatro – SP, um veículo do tipo Ônibus, com as características e descrições a
saber:

“Um veículo, tipo ÔnibUm veículo, tipo ÔnibUm veículo, tipo ÔnibUm veículo, tipo Ônibus de marca Mercedes Benz, modelo OF 1318, ano 1991/1992, us de marca Mercedes Benz, modelo OF 1318, ano 1991/1992, us de marca Mercedes Benz, modelo OF 1318, ano 1991/1992, us de marca Mercedes Benz, modelo OF 1318, ano 1991/1992,
cor bege, placas BYHcor bege, placas BYHcor bege, placas BYHcor bege, placas BYH----4941, chassi 9BM384088MB934668, movido a diesel, capacidade 4941, chassi 9BM384088MB934668, movido a diesel, capacidade 4941, chassi 9BM384088MB934668, movido a diesel, capacidade 4941, chassi 9BM384088MB934668, movido a diesel, capacidade
45L, em perfeito estado de conservação, incluindo motor, pneus, Tacógrafo e demais 45L, em perfeito estado de conservação, incluindo motor, pneus, Tacógrafo e demais 45L, em perfeito estado de conservação, incluindo motor, pneus, Tacógrafo e demais 45L, em perfeito estado de conservação, incluindo motor, pneus, Tacógrafo e demais
itens de segurança obrigatórios.”itens de segurança obrigatórios.”itens de segurança obrigatórios.”itens de segurança obrigatórios.”

 ART. 2ºART. 2ºART. 2ºART. 2º - As despesas com a execução desta lei correrão a conta de
dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente e, suplementadas,
se necessário.

 ART. 3ºART. 3ºART. 3ºART. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Prefeitura Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro,
20 de dezembro de 2.011.

DR. AGENOR MAURO ZORZIDR. AGENOR MAURO ZORZIDR. AGENOR MAURO ZORZIDR. AGENOR MAURO ZORZI
PREFEITO MUNICPALPREFEITO MUNICPALPREFEITO MUNICPALPREFEITO MUNICPAL

    Publicada nesta Prefeitura Municipal, aos 20 de dezembro de
2.011.

JOSÉ LUIZ MODAJOSÉ LUIZ MODAJOSÉ LUIZ MODAJOSÉ LUIZ MODA
CHEFE DE GABINETECHEFE DE GABINETECHEFE DE GABINETECHEFE DE GABINETE

Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Santa Rita do Passa Quatro – SP

    “Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico que encantou além das terras do jequitibá”.
Rua Víctor Meirelles, 89 – Fone: (0xx) 19 3582-9000

Site: www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br
CEP 13.670-000 - CNPJ 45.749.819/0001-94